

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	191001	Položkový	JKSO	822.29
Objekt	Rekonstrukce komunikací č. parc. 4309 k. ú. Žižkov		SKP	
SO 02	Chodník vícepráce		Měrná jednotka	m2
Stavba	Rekonstrukce komunikací - vícepráce		Počet jednotek	589
190501	Chodníky hřbitov Olšany V		Náklady na m.j.	596
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Správa hřbitovů Praha			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	328 823	Ztížené výrobní podmínky	5 919	
R	PSV celkem	0	Práce na kult. památkách	3 288	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	ZRN celkem	328 823	Zařízení staveniště	8 221	
			Provoz investora	0	
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	4 932	
ZRN+HZS	ZRN+HZS	328 823	Ostatní náklady neuvedené	0	
RN+ost.náklady+HZS	RN+ost.náklady+HZS	351 183	Ostatní náklady celkem	22 360	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Miloš Chrtek	Jméno :	Miloš Chrtek	Jméno :	Karel Kobliha
Datum :	RESTASTAV s.r.o. 21/10/19 Rybná 716/24	Datum :	RESTASTAV s.r.o. Rybná 716/24	Datum :	Správa pražských hřbitovů , Vinohradská 2807/153c
Podpis :	Praha 1	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				351 183 Kč
DPH	21,0 %				73 749 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					424 932 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce komunikací č. parc. 4309 k. ú. Žižkov	Položkový
Objekt :	SO 02 Chodník vícepráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	112201101	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm	kus	22,00	225,00	4 950,00
2	112201201	Odřezání nebo odsekání pařezů průměru 10 - 30 cm	kus	35,00	143,00	5 005,00
3	113107130	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm	m2	75,00	275,00	20 625,00
4	113107164	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 20 cm	m2	75,00	130,00	9 750,00
5	120901103	Bourání konstrukcí cihelných na maltu cementovou	m3	6,75	1 565,00	10 563,75
		150*0,3*0,15		6,75		
6	130901114	Bourání konstrukcí kamenných na sucho	m3	4,00	1 381,00	5 524,00
7	120951121	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	3,00	3 390,00	10 170,00
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,00	257,00	771,00
9	199000000	Poplatek za skladku sutí - zemina a křoviny	t	3,00	236,00	708,00
Celkem za		1 Zemní práce				68 066,75
Díl: 5		Komunikace				
10	597661121	Rigol dlážděný do lože šterkop. tl.10 cm kostky	m2	-160,92	1 120,00	-180 230,40
11	597661111	Rigol dlážděný do lože B7,5 tl.10 cm kostky drobné	m2	160,92	1 685,00	271 150,20
12	599432111	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těžným	m2	589,40	70,00	41 258,00
		chodník:589,4		589,40		
13	599632111	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	160,92	285	45 862,20
		rigol:160,92		160,92		
Celkem za		5 Komunikace				178 040,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
14	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí do 6 m ručně	t	38,61	615,00	23 744,54
		38,609		38,61		
15	997013211	Příplatek k vnitrostav. dopravě sutí zkd 10 m	t	193,05	67,00	12 934,02
16	9970002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	38,61	100,00	3 860,90
		38,609		38,61		
17	997701350	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,61	235,00	9 073,12
		38,609		38,61		
18	997013509	Příplatek k odvozu sutí na skládku zkd 1 km 19km	t	581,57	10,00	5 815,70
19	997221815	Skládkovné - beton., cihel., kamen. odpad	t	14,90	125,00	1 862,50
		14,9		14,90		
20	997223845	Skládkovné - asfaltový. odpad	t	23,70	450,00	10 665,00
		23,7		23,70		
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				67 955,77
Díl: 99		Přesun hmot				
21	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	77,69	190,00	14 760,95
Celkem za		99 Přesun hmot				14 760,95

Stavba :	Rekonstrukce komunikací č. parc. 4309 k. ú. Žižkov	Rozpočet : 191001
Objekt :	SO 02 Chodník vícepráce	Položkový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	68 067	0	0	0	0
5 Komunikace	178 040	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	67 956	0	0	0	0
99 Přesun hmot	14 761	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	328 823	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,8	328 823	5 919
Práce na kult. památkách	0	1,0	328 823	3 288
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	328 823	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	328 823	0
Zařízení staveniště	0	2,5	328 823	8 221
Provoz investora	0	0,0	328 823	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,5	328 823	4 932
Rezerva rozpočtu	0	0,0	328 823	0
CELKEM VRN				22 360